
UCHWAŁA NR 616/198/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 
przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 2 ust. 2 pkt 8 oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 01 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1132, z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa 
prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu Węgrowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Zarząd Powiatu:   

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: A275E2D6-9191-44DD-88C9-BAA5B4B39D08. Podpisany Strona 1




